
U s n e s e n í 
 

z 18. zasedání zastupitelstva obce Zbizuby, 
 

konaného dne 20.9.2018. 

 

 

Usnesení č. 372/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje program 18. zasedání zastupitelstva 

obce. 
 

 

Usnesení č. 373/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje zápis ze 17. zasedání zastupitelstva 

obce dne 28.6.2018.  
 

 

Usnesení č. 374/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby bere na vědomí zprávu kontrolního výboru         

o provedené kontrole plnění usnesení zastupitelstva obce a dodržování právních 

předpisů obecním úřadem bez výhrad. 
 

 

Usnesení č. 375/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby bere na vědomí zprávu finančního výboru          

o provedené kontrole hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce 

Zbizuby bez výhrad. 
 

 

Usnesení č. 376/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání 

hospodaření obce Zbizuby za rok 2018, provedeného dne 10.9.2018 Krajským 

úřadem SČ kraje, Zborovská čp. 11, 150 21 Praha 5, bez výhrad. 
 

 

Usnesení č. 377/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje prodej pozemku parcela č. 1533/9       

o výměře 40 m2 v katastrálním území Vlková, odděleného geometrickým 

plánem č. 137-99/2018, ověřeným Ing. Jaroslavem Dvořákem dne 16.8.2018 

pod č. 99/2018, z pozemku parcela č. 1533/1 a stavbu kopané studny, která je 

součástí předmětného pozemku za celkovou cenu 9.000,- Kč, k níž budou 

připočteny veškeré náklady spojené s tímto prodejem, manž. HP a J.P.  
    

 

Usnesení č. 378/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby neschvaluje koupi části pozemku parcela           

č. 840/3 v katastrálním území Zbizuby. 

 



Usnesení č. 379/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby bere na vědomí rozhodnutí Ministerstva 

zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1, o poskytnutí dotace ve 

výši 98.864,- Kč na „Opravu a údržbu zvoničky v Makoluskách“ a ve výši 

88.461,- Kč na „Opravu a údržbu kapličky ve Vranicích“ z programu „Údržba 

a obnova kulturních a venkovských prvků“. 
 

 

Usnesení č. 380/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje, že zimní údržbu místních a účelových 

komunikací ve všech  částech obce Zbizuby bude zajišťovat pan Tomáš Drážek  

za cenu 750,- Kč bez DPH za 1 hodinu práce traktorem.  
 

 

Usnesení č. 381/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby projednalo základní rámec rozpočtu na rok 2019 

a ukládá starostce a účetní vypracovat návrh rozpočtu obce Zbizuby na rok 

2019. 
 

 

Usnesení č. 382/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje místní poplatek za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů, vznikajících na území obce Zbizuby, od 1.1.2019 ve výši 750,- Kč, 

s tím, že    

fyzické osobě,  

1. která má v obci trvalý pobyt, 

2. které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České  

   republiky povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší     

    než 90 dnů, 

3. která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky  

      pobývá na území České republiky přechodně po dobu delší 3 měsíců, 

4. které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícího azyl 

nebo dočasná ochrana podle zákona upravujícího dočasnou ochranu 

cizinců, 

bude poskytnuta úleva ve výši 150,- Kč.  
 

 

Usnesení č. 383/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby určuje cenu stočného z nemovitostí připojených 

na veřejnou kanalizační síť v obci Zbizuby na období od 1.1.2019 do 

31.12.2019 ve výši 36,80 Kč s DPH za 1 m3 odpadní vody vypuštěné do 

veřejné kanalizace, kdy bude množství vypouštěné odpadní vody určeno       

buď dle směrných čísel, což je 35 m3 za 1 osobu (1 rekreační objekt) / rok,         

anebo vodoměrem na studenou vodu, osazeným na vodovodní přípojce do 

nemovitosti tak, že bude měřit veškeré vypouštěné odpadní vody z objektu       

do kanalizace.  
 

 



Usnesení č. 384/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje vrácení části kupní ceny ve výši 

9.137,- Kč za pozemky o celkové výměře 8 m2 v katastrálním území 

Makolusky manželům panu J. M. a paní D. M., které jim v roce 2012 

odprodala obec Zbizuby a jejichž vlastnictví bylo rozsudkem Okresního soudu 

v Kutné Hoře manželům M. zrušeno a potvrzeno paní Z. H.  
 

 

Usnesení č. 385/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby bere na vědomí zprávu o hospodaření obce 

Zbizuby k 30.6.2018 bez výhrad.  
 

 

Usnesení č. 386/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby schvaluje rozpočtové opatření č. 3 změny 

rozpočtu obce Zbizuby na rok 2018. 
 

 

Usnesení č. 387/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby souhlasí s ukončením nájmu všech nebytových 

prostor firmou Radek Foltýn, Vavřenova č.p. 1171, 142 00 Praha 4, v budově 

č.p. 51 ve Zbizubech dohodou ke dni 31.12.2018. 
 

 

Usnesení č. 388/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby bere na vědomí závěrečný protokol o výsledku 

kontroly plateb pojistného na veřejné zdravotní pojištění a dodržování ostatních 

povinností plátce pojistného, provedené VZP ČR, bez výhrad. 
 

 

Usnesení č. 389/2018 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby nesouhlasí s o odprodejem části pozemku 

parcela č. 87/2 v katastrálním území Makolusky, neboť je tento pozemek 

platným územním plánem obce Zbizuby určen k užívání veřejnosti jako území 

sportovních zařízení a není v zájmu obce jej odprodat fyzické osobě.  
 

 

Ve Zbizubech dne 25.9.2018 

 
 
 

...............................................            ................................................... 
   Místostarosta: Malý Petr              Starostka: Buriánková Helena 
 
 

 
(Toto usnesení je upraveno z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění). 


